ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2025

PROCESSO Nº 025/2025
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2025

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, Prefeito Municipal de
Barra do Rio Azul - RS, torna público a INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 06/2025, nos seguintes termos:
Objeto: Locação de imóvel denominado Lote Urbano n° 7 da Quadra
J da cidade de Barra do Rio Azul, inscrito no Registro de Imóveis de
Erechim/RS sob matrícula n° 9.977, visando a permanência das
instalações do parque de máquinas municipal até que se concretize o
projeto de relocação/instalação do mesmo.
Fundamento legal: Art. 74, V, da Lei Federal n° 14.133/21.
Contrato Administrativo nº: 026/2025.
Contratados: LUIS AUGUSTO ALBERTONI inscrito no CPF nº
428.036.080-49 e MARILDE INÊS RIGO ALBERTONI inscrita no
CPF nº 689.528.210-68.
Valor: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) mensais.
Vigência da contratação: 12 (doze) meses.

Barra do Rio Azul, RS, 12 de março de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cecília Rigo Mandú de Amorim
Código Identificador:FC0D264A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 13/03/2025. Edição 4033
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

13/03/2025, 09:04 Prefeitura Municipal de Barra do Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/FC0D264A/78051a44e872597f84c69e965350b30078051a44e872597f84c69e965350b300 1/1